ψ. 23. *Genua mea infirmata ſunt à jejunio, & caro mea immutata eſt propter oleum.*

Deſcribitur debilitas Chriſti ex jejunio, ad-junctâ vigiliâ, & labore illiuſ noctiſ, & ſe-quentiſ diei, quo paſſio peracta eſt. Genua mea debilitata ſunt à jejunio, & caro mea ma-cie, & pallore confecta apparuit *propter oleum*, ſeu, ut clariùſ in Hebræo, propter pingue-dinem ſuam amiſſam.

ψ. 24. *Et ego factuſ ſum opprobriuſ illiſ; vi-derunt me, & moverunt capita ſua.*

Concludit paſſionem: nam poſt illam de-bilitatem factuſ eſt Dominuſ opprobriuſ Ju-dæiſ, qui eum in medio latronum crucifixum videnteſ, moverunt capita ſua, dicenteſ: *Vah qui deſtruſ templum Dei &c.*

ψ. 25. *Adjuva me Domine Deus meus; ſal-vum me fac ſecunduſ miſericordiam tuam.*

Precatur Dominus, exiens de corpore, auxilium Patris ad celerem resurrectionem. Vide Ps. 21. & 68. Ecclesiæ suæ orat veram salutem corporis, & animæ.

*Ps. 26. Et sciant, quia manus tua hæc : & tu Domine fecisti eam.*

Ostendit, Judæos non suâ potentiâ in Christum prævaluisse, sed accidisse omnia ex voluntate Dei. *Et sciant* homines omnes, præsertim Judæi, quia hæc res, hæc passio, hæc mors mea à manu seu potestate, & voluntate tuâ processit : *& tu Domine fecisti eam* : nec enim potuissent Judæi, aut gentes Christum affligere, & occidere, nisi Deus voluisset. Judæi tamen peccaverunt, quia Christum occiderunt non ut voluntatem Dei impleverent, sed odium cordis sui : Deus autem malâ Judæorum voluntate, quam ipse non fecerat, usus est ad Mundum redimendum per obedientiam, charitatem, patientiam, humilitatem unici sui.

*Ps. 27. Maledicent illi, & tu benedices ; qui insurgunt in me, confundantur : servus autem tuus letabitur.*

Persecutores ignorantes hæc, quæ dicta sunt, *maledicent mihi*, & Ecclesiæ meæ, ut hæctenus blasphemare pergunt Judæi. *sed tu bene*

*benedices*, me glorificando, & exaltando ad dexteram tuam, & propter me adoptando omnes gentes in filios per Fidem, & Baptisma: ex quo fiet, ut persecutores mei tandem confundantur; ego autem, & fratres mei in æternum lætentur.

ψ. 28. *Induantur, qui detrahunt mihi, pudor & operiantur sicut diploide confusione sua.*

Jam dicta confirmat, & per modum imprecationis prædicit, omnes Christi, & Ecclesiæ adversarios tandem cooperiendos confusione, & pudore instar vestimenti duplicis, undique hominem operientis. Prophetia in die Judicii omnino implebitur.

ψ. 29. *Confitebor Domino nimis in ore meo, & in medio multorum laudabo eum.*

Hoc opponitur confusioni impiorum. Christus autem, & electi ejus confitebuntur laudes Deo magno clamore, & jubilationis affectu, idque *in medio multorum*, in teatro orbis terrarum, in die Judicii, & postea in teatro cælestis Jerusalem in æternum.